
   
 
 

UCHWAŁA Nr LXI /  525 /10 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

 
 z dnia 28 października 2010 r. 

 
 

w sprawie stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego  Gminy Czaplinek- 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Czaplinku w 2011 roku. 
 
 

Na podstawie art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835), Rada 
Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 
 
§1. Ustala  się stawkę dotacji przedmiotowej do usługi świadczonej przez Zakład Gospodarki  
Komunalnej w Czaplinku w zakresie wywozu nieczystości płynnych z zbiorników 
bezodpływowych w gospodarstwach domowych na terenie gminy Czaplinek w wysokości -       
7,50 zł  brutto za 1 m3 wywiezionych nieczystości płynnych.  
§2. Zakład Gospodarki Komunalnej w Czaplinku do 15 dnia miesiąca następującego                  
po zakończeniu kwartału, przedstawia Burmistrzowi Czaplinka kwartalne rozliczenie wielkości 
otrzymanej dotacji wskazując wyliczenie kwot należnych, stosownie do zrealizowanego zadania, 
wielkość otrzymanej dotacji oraz ewentualne nadpłaty lub braki. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 
 
§4. Uchwała wchodzi z dniem 1 stycznia 2011 r.   
 
         
 
 
 


